
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:20 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
22 13 8 4 15 14

25

╳

17
1
18

5
22

6
24

10
25

15 Auszeit

Ende
17:45 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
15 12 8 19 9 5

12

0
9

2
10

3
11

4
12

6 8 Auszeit

4:10
10:20

S
A
T
Z

2

Start
17:48 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
3 15 12 8 10 9

252
23:12

╳

14
2
17

3
23

8
24

9
25

12 Auszeit

23:14

Ende
18:09 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
22 13 8 4 15 14

157
12:20

1
11

3
12

4
14

5
15

8 10 Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:12 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
21 7 8 4 2 14

22

╳

16
1
17

2
18

3
20

6
22

11 Auszeit

3:10
20:22

Ende
18:38 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
15 9 5 19 7 3

2512 8
14:1521:19

6
15

7
18

9
21

11
23

13
25

14 Auszeit

13:10
21:20

S
A
T
Z

4

Start
18:41 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
5 15 12 8 19 7

193 9
15:17 12:12

╳

9
19

2
12

4
13

6
15

7
16

8
18

Auszeit

13:16
15:19

Ende
19:06 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
21 7 8 4 13 14

2522
9:12

0
9
25

1
13

2
16

3
21

5
22

8
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:09 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
3 15 12 8 19 9

8

3 5 8 Auszeit

Ende
19:21 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
22 7 8 4 15 14

621 23 16
3:11 5:14 3:12

╳ 1 2 3 5 6 Auszeit

3:12

Wechsel
8:2 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
3 15 12 8 19 9

15

   13 14 15 Auszeit

13:5

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  TV Jahn Rheine vs. SuS Olfen A
Spiel 87 19.03.2023 17:20 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster 
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B  TV Jahn Rhe… 11/14
2 Duesmann, Jasmin X
3 Schwert, Meike X
5 Bartsch, Wiebke X
7 Bulat, Maria X
8 Lammers, Sophia X
9 Hohdorf, Karla X

10 Seegers, Sabrina X
12 Jahnel, Anne X
15 Pohlmann, Michelle X
16 Mucke, Anina X
19 Tenhaken, Corinna X
B  Libero

16 Mucke, Anina X
B  Offizielle
T Voskort, Reiner

C

A  SuS Olfen 13/14
2 Czempik, Lisa X
4 Köhler, Jana X
7 Zieren, Kerstin X
8 Lütkenhaus, Maria X

13 Maikötter, Stefanie X
14 Zuske, Karla X
15 Erven, Leonie X
16 Lehmann, Nathalie X
21 Prott, Sonja X
22 Lütkenhaus, Antonia X
23 Schleifnig, Corinna X
28 Price, Heidi X
33 Prott, Johanna X
A  Libero

28 Price, Heidi X
33 Prott, Johanna X
A  Offizielle
T Köhler, Dietmar

CT Köhler, Mareike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Jahn Rhe… SuS Olfen A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 25 25 1 0 0
1 1 1 25 2 21 15 0 1 1
2 2 1 25 3 26 22 0 0 2
2 2 0 19 4 25 25 1 1 0
1 0 1 15 5 12 6 0 3 1
8 5 3 96 109 93 2 5 4
Start: 17:20 Ende: 19:21 Dauer: 2:01

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Greskötter, Maria 1
2 Kestermann, Patricia 2

Schreiber 3
Schr. Rohmann, Hannah 4

Assist. Dupon, Anna
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