

Landesliga 7 Frauen

Frauen

B TV Jahn Rheine vs. SuS Olfen A

19.03.2023 17:20 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



			S	St:	art :20	(A) Su	S Olfe	n	R	En 17	de :45	B	TV Ja	hn Rh	е	S	S	Sta 17:	art :48	B	TV Ja	hn Rh	е	R	En 18:	de :09		A) Sus	Olfer	1	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	St	artaufstellung		22	13	8	4	15	14		15	12	8	19	9	5			3	15	12	8	10	9		22	13	8	4	15	14	
l i		Spielernr.	T							25							12	T					2		25		7					15
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z					23:12				12:20					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 17	1 18	5 22	6 24	10 25	15	Auszeit	0 9	2 10	3 11	4 12)	6	8	Auszeit 4:10 10:20	2	X 14	2 17	3 23	8 24	9 25	12	Auszeit 23:14	11	3 12	4 14	5 (15)	8	10	Auszeit 10:14
			S	St. 18	art :12	(A) Su	S Olfe	n	R	En 18	de :38	В	TV Ja	hn Rh	e	s	S	Sta 18:	art :41	В	TV Ja	hn Rh	е	R	En 19:	de :06	(A) SuS	6 Olfer	1	s
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧		Punkte		II	Ш	IV	٧		Punkte	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte		II	Ш	IV	٧		Punkte
	St	artaufstellung		21	7	8	4	2	14		15	9	5	19	7	3			5	15	12	8	19	7	4.0	21	7	8	4	13	14	
Į,		Spielernr.								22					12	8	25	ı	3					9	19	22						25
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												14:15	21:19		Z	15:17					12:12		9:12						
١₹		Spieistand																														
		1. 5.	2	X	1 17	2 18	3 20	6 22	11	Auszeit	6_	7	9 21	11 23	13(§)	14	Auszeit	1	X	2 12	4 13	6 15	7	8	Auszeit	0	1 13	2 16	3 21	5 22	8 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	16	11/	18	20	(22)		3:10 20:22	15	18	21	23	25)		13:10 21:20	4	9 (P)	12	13	15	16	18	13:16 15:19	_න ල්ව	13	16	21	22	23	

Spiel 87

					S	Sta 19:	art :09	B	TV Ja	hn Rh	е	S		ide :21		A) Su	S Olfer	n	R		hsel :2	B	TV Ja	hn Rh	е	S
		A	ufschlagf	folge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
١,	_ _	Startaufstellung		<u> </u>	3	15	12	8	19	9		22	7	8	4	15	14		3	15	12	8	19	9		
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand							8	21	23		16			6							15		
1				Ζ								3:11	5:14		3:12											
1																										
			1. 5.	3	5	8				Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit				13	14	15	Auszeit		
		Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	5. 7. 3.	ວ														3:12							13:5

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse										
B TV Jahn Rhe SuS Olfen (
	Α	A W G		Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α	
	2	0	0	12	1	25	25	1	0	0	
	1	1 1 2		25	2	21	15	0	1	1	
	2	2	1	25	3	26	22	0	0	2	
	2	2	0	19	4	25	25	1	1	0	
	1	0	1	15	5	12	6	0	3	1	
	8	5	3	96		109	93	2	5	4	
	Start: 17:20 Ende: 19:21 Dauer: 2:01)1	
I	Sie	ge	r: 1	V Ja	thn Rh	eine				3:2	

B	TV Jahn Rhe	11/14	A	SuS Olfen	13/14
2	Duesmann, Jasmin	Х	2	Czempik, Lisa	Х
3	Schwert, Meike	Х	4	©Köhler, Jana	Х
5	Bartsch, Wiebke	Х	7	Zieren, Kerstin	Х
7	Bulat, Maria	Х	8	Lütkenhaus, Maria	Х
8	Lammers, Sophia	Х	13	Maikötter, Stefanie	Х
9	Hohdorf, Karla	Х	14	Zuske, Karla	Х
10	© Seegers, Sabrina	Х	15	Erven, Leonie	Х
12	Jahnel, Anne	Х	16	Lehmann, Nathalie	Х
15	Pohlmann, Michelle	Х	21	Prott, Sonja	Х
16	Mucke, Anina	Х	22	Lütkenhaus, Antonia	Х
19	Tenhaken, Corinna	Х	23	Schleifnig, Corinna	Х
(B)	Libero		28	Price, Heidi	Х
16	Mucke, Anina	Х	33	Prott, Johanna	Х
(B)) Offizielle		A		
T	Voskort, Reiner		28	Price, Heidi	Х
	,	1	33	Prott, Johanna	Х
			A	Offizielle	
			Т	Köhler, Dietmar	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Greskötter, Maria		1				
2	Kestermann, Patricia		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Rohmann, Hannah		4				
Assist.	Dupon, Anna						

Dokument erstellt: 19.03.2023 19:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

CT Köhler, Mareike